
DZG.5720-1 /19 

POSTANOWIENIE NR 187/2019 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach 

na obszarze powiatu nowosolskiego, powiatu wschowskiego, powiatu żagańskiego, powiatu żarskiego, 

wskład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 209 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Zielonej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 



Załącznik nr 41 
gm. Nowe Miasteczko 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Świetlica szkolna Zespół Szkół nr 1, Szkolna, 67-124 Nowe 

Miasteczko: 

l. Zenon Dziża, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowe Miasteczko 

2. Alicja Halina Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe 

Miasteczko 

3. Wiktoria Maria Komar, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Nowe Miasteczko 

4. Walenty Henryk Kuczwara, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Miasteczko 

5. Martin Mieczysław Lemberger, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowe Miasteczko 

6. Bogumiła Ewa Pędziwiatr-Domagała, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu) , zam. Rejów 

7. Joanna Katarzyna Stankiewicz, zgłoszona przez KWW WADIM TYSZKIEWICZ, zam. Nowe 

Miasteczko 

8. Wanda Zofia Staszewska, zgłoszona przez KWW ROBERT PALUCH, zam. Nowe Miasteczko 

9. Ludwik Henryk Zaguła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasteczko 



Załącznik nr 42 
gm. Nowe Miasteczko 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Ratownictwa Pożarniczego w Nowym Miasteczku, 

Głogowska 13, 67-124 Nowe Miasteczko: 

1. Adam Gustaw Czyż, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Nowe Miasteczko 

2. Elżbieta Teresa Janik, zgłoszona przez KWW W AD IM TYSZKIEWICZ, zam. Nowe Miasteczko 

3. Tomasz Jan Musiał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Borów Wielki 

4. Adam Paweł Opryszak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasteczko 

5. Janek Piasecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowe Miasteczko 

6. Wiesława Rogozińska, zgłoszona przez KWW ROBERT PALUCH, zam. Nowe Miasteczko 

7. Halina Leokadia Sarbak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. N owe Miasteczko 

8. Danuta Barbara Stelmaszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe 

Miasteczko 

9. Eugeniusz Tatarynowicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasteczko 



Załącznik nr 43 
gm. Nowe Miasteczko 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury w Nowym Miasteczku, Kościuszki 2, 67-

124 Nowe Miasteczko: 

1. Renata Anna Bielińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Nowe Miasteczko 

2. Jerzy Krzysztof Domagała, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRA TYCZNEJ 

(uzupełnienie składu) , zam. Rejów 

3. Beata Górska-Rabczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miłaków 

4 . . Wiesław Kietliński, zgłoszony przez KWW ROBERT PALUCH, zam. Nowe Miasteczko 

5. Roman Józef Kupis, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowe Miasteczko 

6. Maria Magdalena Padewska, zgłoszona przez KWW W ADIM TYSZKIEWICZ, zam. Nowe 

Miasteczko 

7. Agnieszka Janina Poklep a, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe 

Miasteczko 



Załącznik nr 44 
gm. Nowe Miasteczko 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Strażaka w Borowie Wielkim, Borów Wielki 43 , 67-124 Nowe 

Miasteczko: 

1. Edmund Tadeusz Czyż, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Nowe Miasteczko 

2. Mirosław Dróbka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Borów Wielki 

3. Lena Kietlińska, zgłoszona przez KWW W ADIM TYSZKIEWICZ, zam. Nowe Miasteczko 

4. Paula Maria Kubaszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Nowe Miasteczko 

5. Tomasz Jacek Michalski, zgłoszony przez KWW ROBERT PALUCH, zam. Nowe Miasteczko 

6. Leszek Krzysztof Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe 

Miasteczko 

7. Ryszard Wójcik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowe Miasteczko 



Załącznik nr 45 
gm. Nowe Miasteczko 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Gościa w Miłakowie, Miłaków, 67-124 Nowe Miasteczko: 

1. Grzegorz Ciastek, zgłoszony przez KWW ROBERT PALUCH, zam. Nowe Miasteczko 

2. Andrzej Górski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miłaków 

3. Natalia Teresa Kyrcz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Nowe Miasteczko 

4. Tomasz Józef Podgórny, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasteczko 

5. Małgorzata Lucyna Poss, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gołaszyn 

6. Magdalena Dominika Spętany, zgłoszona przez KWW WADIM TYSZKIEWICZ, zam. Nowe 

Miasteczko 

7. Krystyna Maria Świonder, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Miasteczko 



Załącznik nr 46 
gm. Nowe Miasteczko 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Popęszycach, Popęszyce 29,67-124 Nowe 

Miasteczko: 

1. Krzysztof Cholewa, zgłoszony przez KWW W ADIM TYSZKIEWICZ, zam. Nowe Miasteczko 

2. Agnieszka Joanna Jańczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe 

Miasteczko 

3. Bonifacy Marian Kowalczyk, zgłoszony przez KWW ROBERT PALUCH, zam. Nowe 

Miasteczko 

4. Wojciech Wincenty Kupis, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Miasteczko 

5. Piotr Maciej Kyrcz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowe 

Miasteczko 

6. Tadeusz Stempel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowe Miasteczko 

7. Malwina Maria Szpiczakowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZA WIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Gołaszyn 



Załącznik nr 47 
gm. Nowe Miasteczko 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Żukowie, Żuków 8, 67-124 Nowe Miasteczko: 

1. Natalia Ewelina Bielińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Nowe Miasteczko 

2. Marlena Luiza Cboińska, zgłoszona przez KWW ROBERT PALUCH, zam. Nowe Miasteczko 

3. Krystyna Czucbraj, zgłoszona przez KWW W ADIM TYSZKIEWICZ, zam. Żuków 

4. Danuta Czyż, zgłoszona przez KW AKCJA ZA WIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, 

zam. Nowe Miasteczko 

5. Krystyna Krystek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowe Miasteczko 

6. Stefan Milczarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miłaków 

7. Dorota Rogala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Miasteczko 


